СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 ноября 2020  года                     №  21                                                                                   с. Козловка
     О внесении изменений и  дополнений в решение                                                            Совета народных депутатов Козловского сельского поселения                                                                           Терновского муниципального района Воронежской области                                                  № 53 от 07.11.2016 г.  «Об утверждении Перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
 малого и среднего предпринимательства»

[bookmark: sub_1]  В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 г. N 169-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки", Совет народных депутатов Терновского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]	            1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Терновского муниципального района Воронежской области №53 от 07.11.2016 г.  «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  в название решения и далее по тексту после слов  «и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»	дополнить словами «физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"» в соответствующем падеже.
       2. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании органов местного самоуправления Козловского сельского поселения «Вестник муниципальных правовых актов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Козловского сельского поселения Терновского муниципального района.
          3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района по собственности, бюджету, налогам, финансовой и предпринимательской деятельности.

       Глава Козловского
               сельского поселения                                               Ю. В.Микляев